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TULOVERO % JA KIINTEISTÖVERO VUODELLE 2025 

 

Arvoisa valtuustopuheenjohtaja, valtuutetut, virkamiehet, läsnäolijat ja kotona etänä 
seuraavat kuntalaiset. 

Olemme vuoden yhdessä tärkeimmistä kokouksista, kun tehdään päätökset ensi 
vuodelle 2025 Raahessa perittävistä tulovero %:sta ja kiinteistöveroista.  

Tulovero% säilyttäminen nykyisellä tasolla 8,8 %, tuottaisi verotuloennusteella 
laskettuna 45,4 milj. euroa. 

Kiinteistöveroprosenttien säilyttäminen samalla tavalla nykyisellä tasolla, tuotto 
vuodelle 2025 noin 8,7 M€. 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut! Kiinteistö-, tulo- ja yhteisövero ovat merkittävä osa 
valtionosuuksien kanssa Raahen kaupungin tuloista. Tulopohja kapenee, kun 
maksajat vähenevät.  

Muuttotappio on ollut jo vuosia Raahen ongelmana. Kuluvan vuoden 2024 alusta 
laskettuna syyskuuhun mennessä asukasmäärän nettotappio on jo 258 henkilöä.  
Myös työttömyysprosentit ovat huonontuneet verrattuna vastaavaan aikaan 2023, 
syyskuussa 2024 työttömyysprosentti oli 11,7%. 

Meidän ei pidä ummistaa silmiä, tälle hälytyskellojen soinnille. Jos väki vähenee ja 
ikäluokat pienevät ja tulopohja kapenee 

Tärkeimpänä tavoitteena Raahen kaupungille on muuttotappion pysäyttäminen 
tulevina vuosina.  Tavoitteeseen on kaikkien sitouduttava niin päättäjien kuin 
kaupungin eri hallintokuntien. 

Raahea markkinoidaan, jossa hyvä asua ja yrittää! 

Kiinteistöliiton tuoreiden asumiskustannustilastojen mukaan Raahe on 59 
vertailukunnan joukossa seitsemänneksi edullisin, kun vertaillaan kiinteistöveroja, 
kaukolämmön ja veden hintoja sekä kiinteistösähkön ja jätehuoltokulujen tasoa 
vakiomuotoisessa 40 huoneiston kerrostaloyhtiössä. 

Koulutustarjonta on hyvä kaupungin kokoon nähden, harrastusmahdollisuudet ovat 
edulliset. Työpaikka omavaraisuus on kuitenkin vielä yli 115. Kaupungissa on 
runsaasti vapaita asuntoja ja tontteja kaavoituksessa on huomioitu niin asunto- kuin 
yritystontit. 

Vai! Vaikuttaako tilanteeseen sosiaali- ja terveydenhoidon palvelujen supistuminen 
paikkakunnallamme.  

Nyt on aika tehdä todellinen selvitys pito- ja vetovoimasta, mistä johtuu, että 
Raahessa käydään töissä, mutta vetovoimaa asumiseen ei kuitenkaan riitä. 

Arvoisa puheenjohtaja! Vasemmiston valtuustoryhmä hyväksyy esitetyt tulovero ja 



kiinteistövero prosentit vuodelle 2025. 

Haluamme omata osalta kiittää valmistelijoita. 

Vasemmistovaltuustoryhmän puolesta 

Tarja Ollanketo 

 

  

 

 


